2023 年 10 月 19 日

各 位

会 社 名 ビ ズ メ イ ツ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  鈴 木  伸 明

（コード番号：９３４５、東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役

コーポレートデザイン本部長 木村 健

（TEL．03-3526-2640）

株主優待制度の内容決定に関するお知らせ

当社は、2023 年８月 14 日にお知らせいたしました株主制度の内容について、以下のとおり

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より

多くの方々に当社株式を保有していただき、当社グループに対するご理解をより深めていた

だくことを目的としております。

２．対象となる株主様及び優待内容

2023 年 12 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式を 100 株（１単元）

以上保有されている株主様を対象とし、以下のものを贈呈いたします。

以後、毎年 12 月 31 日を基準日として実施してまいります。

優待内容
贈呈時期

（予定）

下記当社サービス利用料 1 か月分のキャッシュバック

・オンライン英会話レッスン「Bizmates」  13,200 円

・オンライン英会話コーチング「Bizmates Coaching」 19,800 円

・Bizmates ビデオ・レッスン      990 円
3 月中旬

   合計                     33,990 円

※優待キャッシュバック対象となる当社サービスの有料会員登録が事前に必要になります。
 有料会員登録後はご契約が自動更新となり、ご自身で休会・退会手続きを行わない限りご利用料金が発生しますの
でご注意ください。

※ご利用にあたっては以下の利用規約を必ずご確認ください。
 https://www.bizmates.jp/company/attention.html
※優待キャッシュバックの対象となる金額は、お申込みいただいたプランのご利用金額となります。

 ・割引が適用されている時点でお申し込みした場合、割引後のご利用金額がキャッシュバック対象となります。
（例：初月 50％OFF 時に申込みをした場合、13,200 円でなく 6,600円のキャッシュバックとなります。）

 ・「Bizmates」のキャッシュバック金額は 13,200円を上限といたします。毎日２レッスンプラン等、上限金額を超

える部分に対してはキャッシュバックの対象外となります。
※優待キャッシュバックはお申込み時点の契約プランに対して実施いたします。サービス利用期間後のお申し込み
や、無料会員様、休会中の会員様はキャッシュバックを受けることができません。

※レッスンチケットに関するご利用料金は優待キャッシュバックの対象外となります。
※優待キャッシュバックは個人名義で当社のサービスサイトを通じて申込みいただいたご契約が対象となります。
 法人名義でのご契約や福利厚生会社を通じてのお申込みは、優待キャッシュバックの対象とはなりませんのであら

かじめご了承ください。
※株主優待券は株主様以外も利用可能となりますが、優待券に記載された有効なシリアルナンバーの申請が事前に必
要となります。

３．お申込み方法等

株主優待制度に関する専用ウェブサイトを本日より公開いたします。株主優待制度につい

てのお申し込み方法等の概要情報については、以下の株主優待制度に関する専用ウェブサイト

よりご参照いただきますよう宜しくお願いいたします。

https://www.bizmates.co.jp/ir/benefits.html

以上